

证券代码:603281 证券简称:江瀚新材 公告编号:2024-061

湖北江瀚新材料股份有限公司 2024年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》及其附件第十三条(一)的规定,湖北江瀚新材料股份有限公司(以下简称“公司”)将2024年第三季度主要经营数据公告如下:

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

Table with 5 columns: 序号, 产品名称, 本期产量(吨), 上期产量(吨), 营业收入(万元)

注:上述销售均价不含税销售均价。 二、主要原材料的采购价格变化幅度

Table with 4 columns: 序号, 产品名称, 本期采购均价(元/吨), 上期采购均价(元/吨), 同比变动比例

注:上述销售均价不含税销售均价。 三、业绩预告

2024年第三季度无氧乙醛采购均价环比下降6.36%,第二季度环比下降5.46%;第三季度环比下降0.62%。

2. 金属锂 2024年第三季度金属锂采购均价环比上涨2.49%,第二季度环比下降13.38%;第三季度环比下降7.28%。

3. 硫酸镍 2024年第三季度硫酸镍采购均价环比下降3.94%,第二季度环比下降1.61%;第三季度环比下降4.32%。

4. 烯丙基缩水甘油醚 2024年第三季度烯丙基缩水甘油醚采购均价环比上涨0.95%,第二季度环比下降2.61%;第三季度环比下降11.95%。

5. 三氯氢硅 2024年第三季度三氯氢硅采购均价环比上涨1.02%,第二季度环比下降8.75%;第三季度环比下降13.04%。

其他对公司生产经营具有重大影响的事项 2024年第三季度公司经营活动现金流在上证证券交易网站(www.sse.com.cn)披露的《湖北江瀚新材料股份有限公司2024年第三季度报告》。截至本公告日,公司无其他对公司生产经营具有重大影响的未披露信息。

五、风险提示 以上经营数据未经审计,仅供投资者参考。请投资者对此保持足够的风险意识,注意投资风险。特此公告。

湖北江瀚新材料股份有限公司董事会 2024年10月30日

湖北江瀚新材料股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第二季度财务报表是否经审计 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净利润 529,893,929.19 1,704,194,354.80 -2.69

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 138,020,817.26 -2.26 431,730,604.38 -12.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

经营活动产生的现金流量净额 396,085,895.03 -26.34

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

归属于上市公司股东的净资产 145,086,236.89 -9.25 457,213,472.04 -14.46

单位:元,币种:人民币

非经常性损益项目

Table with 3 columns: 非经常性损益项目, 本期金额, 年初至报告期末金额

非流动资产处置损益 92,300.00 -272,762.10

计入当期损益的政府补助 1,356,611.39 6,504,640.17

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 7,037,447.00 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 7,426,758.39 27,567,772.17

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

扣除非经常性损益后的净利润 1,382,115.81 23,835,894.11

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计 1,382,115.81 23,835,894.11

□适用 √不适用

母公司资产负债表

2024年9月30日 编制单位:湖北江瀚新材料股份有限公司

单位:元,币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2024年9月30日, 2023年12月31日

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

流动资产: 2,661,653,694.12 3,464,400,153.83

非流动资产: 1,088,274,483.45 200,010,624.66

合计: 3,749,928,177.57 3,664,410,778.49

项目